
SKUODO RAJONO YLAKIŲ GIMNAZIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL SKUODO RAJONO YLAKIŲ GIMNAZIJOS PLANUOJAMŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ

2023 METŲ PLANO PATVIRTINIMO

2023 m. vasario   d.  Nr. V1-
Ylakiai

                
T v i r t i n u Skuodo rajono Ylakių  gimnazijos  planuojamų viešųjų pirkimų 2023

metų planą (pridedama).

Direktorius                            Vaclovas Statkus

Jurgita Vaškienė
2023-02-

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                            PATVIRTINTA

                     Skuodo rajono  Ylakių gimnazijos  direktoriaus 
                                           2023 m. vasario      d.  įsakymu Nr. V1-                

SKUODO RAJONO YLAKIŲ  GIMNAZIJOS  PLANUOJAMŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 2023 METŲ PLANAS
  

Eil.
Nr.

Pirkimo objektas BVPŽ
Kodas

Planuojama
pirkimo pradžia

(ketvirtis),
sutarties trukmė

Planuojamo
pirkimo

vertė ( Eur
be PVM)

Pirkimo
būdas

Pirkimo
iniciatorius

Pastabos

1 2 3 4 5 6 7 8
PASLAUGOS

1.  Mokyklinių autobusų
ir kitos draudimo

paslaugos

66510000-8 Draudimo
paslaugos

I–IV ketv. 553,00 Neskelbiama
apklausos procedūra

Ūkvedys

2. Autobusų remontas ir
priežiūra, TA

50113000-0 Autobusų
remonto ir priežiūros

paslaugos
71632000 Techninės
apžiūros paslaugos

I–IV ketv. 3000,00 Neskelbiama
apklausos procedūra

Ūkvedys

3. Muziejų paslaugos 92521000-9 Muziejų
paslaugos

Pagal poreikį 180,00 Neskelbiama
apklausos procedūra

Vyresnioji
specialistė

4. Skalbimo paslaugos 98310000-9 Skalbimo
paslaugos

III ketv.    240,00 Neskelbiama 
apklausos procedūra

Vyresnioji
specialistė

Sutarties trukmė
1 m.

5. Mokymo paslaugos
 ( kvalifikacija)

80590000-6
Mokymo paslaugos

I–IV ketv. 2650,00 Neskelbiama
apklausos procedūra

Vyresnioji
specialistė

6. Maitinimo paslaugos 55320000 - Maisto
tiekimo paslaugos

Pagal poreikį 500,00 Neskelbiama
apklausos procedūra

Ūkvedys



2

1 2 3 4 5 6 7 8
7. Transporto nuoma 60170000-0 Keleivinių

transporto priemonių
nuoma su  vairuotoju.

Pagal poreikį 900,00 Neskelbiama
apklausos procedūra

Ūkvedys

8. Licencinė sutartis 
„Mūsų darželis“

72000000-5 IT
paslaugos:

konsultavimas,
programinės įrangos
kūrimas, internetas ir

aptarnavimo paslaugos

II–III ketv. 160,00 Neskelbiama
apklausos procedūra

Vyresnioji
specialistė

Sutarties trukmė
1 m.

9. EDUKA klasės
licencijos

48218000-9 Licencijų
valdymo programinės

įrangos paketai

II ketv. 3600,00 Neskelbiama
apklausos procedūra

Vyresnioji
specialistė

Sutarties trukmė
1 m.

10. Įvairūs bilietai 22459000-2 Bilietai Pagal poreikį 400,00 Neskelbiama
apklausos procedūra

Vyresnioji
specialistė

PREKĖS
11. Baldai 39100000-3 Baldai I–IV ketv. 3950,00 Neskelbiama

apklausos procedūra
Ūkvedys

12. Įvairios mokymo
priemonės

39162100-6 Mokymo
priemonės

I–IV ketv. 2700,00 Neskelbiama
apklausos procedūra

Ūkvedys

13. Medikamentinių
prekių įsigijimas

33700000 Farmaciniai
produktai

Pagal poreikį 330,00 Neskelbiama
apklausos procedūra

Ūkvedys

14. Biuro reikmenys 30190000-7 įvairi biuro
įranga ir reikmenys

Pagal poreikį 450,00 Neskelbiama
apklausos procedūra

Ūkvedys

15. Asmens higienos
gaminiai

Asmens higienos
gaminiai

33700000-7

I–IV ketv. 680,00 Neskelbiama
apklausos procedūra

Ūkvedys

16. Elektros energijos
pirkimas

09310000-5 Elektra II ketv.  11600,00 Neskelbiama
apklausos procedūra,

pirkimas CPO
kataloge

Vyresnioji
specialistė

Sutarties trukmė
1 m.



3

1 2 3 4 5 6 7 8
17. Įvairi kompiuterinė

įranga ir reikmenys
30200000-1 Įvairi

kompiuterinė įranga ir
reikmenys

I–IV ketv. 1000,00 Neskelbiama
apklausos procedūra

Technikos
inžinierius

18. Muzikos
instrumentai, sporto

prekės, žaidimai,
žaislai, rankdarbiai,
meno kūriniai ir jų

priedai.

37000000-8 Muzikos
instrumentai, sporto

prekės, žaidimai, žaislai,
rankdarbiai, meno kūriniai

ir jų priedai.

I–IV ketv. 500,00 Neskelbiama
apklausos procedūra

Ūkvedys

19. Akmens anglis 09111000-0 Akmens
anglys ir iš akmens

anglių pagamintas kuras

III–IV ketv. 7268,00 Neskelbiama
apklausos procedūra

Ūkvedys Sutartis bus
sudaroma nuo

šildymo  sezono
pradžios iki
2023-12-31

20. Maisto produktai 15800000-6 Įvairūs
maisto produktai

IV ketv. 4000,00 Neskelbiamos
apklausos procedūra

Ūkvedys Sutarties trukmė
3 m.

21. Vadovėliai,
spausdintos knygos,

brošiūros,
lankstinukai

22000000-0 Spaudiniai
ir susiję produktai

II–IV ketv. 4000,00 Neskelbiama
apklausos procedūra

Vyresnioji
bibliotekininkė

22. Medžio granulės 09111400-4 Medienos
kuras

III–IV ketv. 32200,00 Skuodo rajono CPO Ūkvedys Sutartis bus
sudaroma nuo

2023 m. rudens
šildymo  sezono
pradžios iki 2024

m. pavasario
šildymo sezono

pabaigos.
23. Naujų kasečių

įsigijimas
30237310-5

Spausdintuvų kasetės
30237300-2

IV ketv. 4000,00 Neskelbiama
apklausos procedūra

Technikos
inžinierius

Sutarties trukmė
3 m.



4

Kompiuterių reikmenys

1 2 3 4 5 6 7 8
24. Santechnikos prekės 44160000-9

Naftotiekiai, vamzdynai,
vamzdžiai, apsauginiai
vamzdžiai, vamzdynų
vamzdžiai bei susiję

gaminiai

Pagal poreikį 500,00 Neskelbiama
apklausos procedūra

Ūkvedys

25. Malkos 09111400-4 Medienos
kuras

IV ketv. 2300,00 Neskelbiama
apklausos procedūra

Ūkvedys

DARBAI
26. Santechnikos darbai 45330000-9

Vandentiekio ir
sanitarinių įrenginių

įrengimo darbai

I ketv. 48,00 Neskelbiama
apklausos procedūra

Ūkvedys

Parengė
Vyresnioji specialistė  Lina Petrauskienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Skuodo rajono Ylakių gimnazija 190893424, Mokyklos g. 5,
Ylakiai, LT-98349 Skuodo r.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl planuojamų viešųjų pirkimų  2023 m. plano patvirtinimo
Dokumento registracijos data ir numeris 2023-02-15 Nr. V1-2023/11
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaclovas Statkus, Direktorius
Sertifikatas išduotas VACLOVAS STATKUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-15 12:49:35 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-02-15 12:49:47 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-28 08:53:56 – 2024-01-28 08:53:56
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.71

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-02-15
12:52:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-02-15 12:52:01 DBSIS


